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Tournevis cruciformes DRALL+

4631

Désignation.

Caractéristiques.

Avantages.

Phillips-Recess®

‘ Réf.n° 46313002

GTIN 4018754277797

Modele 4631 PH 2
KREUZSCHLITZSCHRAUBENDREHE
MIT DRALL-GRIFF

3K

Tournevis pour vis a téte cruciforme DRALL+ Dim. PH2 L.250mm

e PHILLIPS®

* modeéle long

* DINISO 8764-1,-2,1S0 8764-1, -2
e Chrome-Alloy-Steel, chromés mat
o extrémité noire

Points forts du produit.

SOR.
Les lames sont fabriquées en acier allié au chrome de grande qualité, trempé en
continu et fixé de maniére inséparable dans le manche.

ROBUSTE.
Que ce soit en fente ou cruciforme — les pointes de lame rugueuses transmettent aussi
de puissants couples sur les vis — avec précision et sécurité.



Dessin technique.
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i: L1

Attributs techniques.

Empreinte Phillips-Recess®

DIN DIN IS0 8764-1, -2,
ISO 8764-1, -2

Taille Profil de sortie PH2

L1 250 mm

L2 365 mm

Lo

Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)
Largeur

Hauteur mm (IFS)
Longueur (emballé, mm)
Largeur (emballé, mm)
Hauteur (emballé, mm)
Volume (emballé, dm3)
Réf. n°

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine

Région d'origine
WEEE/ElektroG
Position tarifaire
Emballage

Poids

365

35

35

395

50

35

0.69125dm3
46313002

0,169

0,046

0,026
4018754277797
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82054000

1

122 g

Variantes.
Réf. n° Réf. article (ERP) Désignation de l'article (Autom._) GTIN
4631 PH 1 Tournevis pour vis a téte
46313001 KREUZSCHLITZSCHRAUBENDREHER cruciforme DRALL+ Dim. PH1 4018754277780
MIT DRALL-GRIFF L.250mm
4631 PH 2 Tournevis pour vis a téte
46313002 KREUZSCHLITZSCHRAUBENDREHER cruciforme DRALL+ Dim. PH2 4018754277797

MIT DRALL-GRIFF

L.250mm
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Code GTIN.

47018754 277797H
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